
11ililil11tililtililililtiltililIililtililtil1lililtilililililtil

DODATEK č'1 TsKRPaogsalA
ke smlouvě ,,BBP Hornomlýnská, Praha 4, č, akce 60226"

číslo smlouly objednatele: Al3/18l4020109l/|
číslo sm|ouly zhotovitele: 01 1061201^8

I.
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 110 00 Praha 1- Staré Město
IČo:03447286
DIČ CZO3447286
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.ú. 2023100003i6000
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem' členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Sm1ouvy a veškerých jej ich Dodatků j sou oprávněni zastupovat objednatele dva členové
představenstva společně, z nic,hž nejméně jeden musí by1t předsedou anebo místopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 2 mil. Kč bez DPH
je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného
představenstvem PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA, místopředseda představenstva a náměstek
generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby.

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Ing' Michal Švadlenka, vedoucí odd. přípravy a rcalizace
bezmotorové dopravy + BESIP

2. Zhotovilek K S F spol. s r.o.
Zděbradská 8, Jažlovice' 251 01 Říčany
IČo: 45800995
DIČ: CZ45800995
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl.
10651
Bankovní spojení: čSoB, a.s.
č. i.: 125104874/0300
zastoupena: Zbyňkem Krejčím, jednatelem společnosti
osoby zmocněné k jednání:

- hlavní stavbyvedoucí: Ing. Luboš Kurz

u.
Předmět dodatku

Strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. i (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne
19.6.2018 ,,BBP Hornomlýnská, Praha 4, č' akce 60226,, (dále jen Smlouva).



Předmětem tohoto Dodatku je změna č1. IV. Smlouvy (Cena díla) z důvodu zvětšení výměry obnovy
chodníků a komunikací, a to v souvíslosti s napojením nového krýu na kryt stávající' vyhovující.
V rámci méněprací nebude osazeno svislé dopravní značení.

o méněpráce a vícepráce z Íéto zmény p|ynoucí je upravena cena díla. Soupis méněprací a víceprací
tvoří přílohu č' 1 tohoto Dodatku.

il[
Zména č|.lV. Smlouvy (Cena díla)

1 . Čbnek IV. odst. 2 Smlouvy se upravuje takto:

Cena dle zák|adni smlouvy bez DPH
DPH2l%
Cena celkem včetně DPH

Cena za méněpráce d1e Dodatku č' 1 bez DPH
DPH 21% méně praci
Cena celkem za méněpráce dle Dodatku č. 1 vč. DPH

Cena zavícepráce dle Dodatku č' 1 bez DPH
DPH 2|% více prací
Cena celkem za vícepráce dle Dodatku č. 1 vč. DPH

Cena celkem včetně Dodatku č. 1 bez DPH
DPH2I%
Cena celkem včetně Dodatku č. 1 vč. DPH

952 066'91KÓ
I99 934,05 Ké

L L52 000'96 Kč

- 27 9i 8,00 Kč
- 5 862'78 Kč

- 33 780'78 Kč

211 68'7'40Kč
44 454'35 Kč

256 L4l,75 Kč,

l 135 836'31 Kč
238 525'63 Kč

I374 361,,94Kč.

2. ostatní ustanovení č1. IV' odst. 2 Smlour.y se nemění

IV.
Zá*ěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou souěástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou sm1uvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek by1 uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, a.s', která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu
$ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užtti a zveŤejněni bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v regishu smluv
dle zákona č' 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

2



4. Tento Dodatekje sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel i Zhotovitel
obdrŽípo 2 vyhotoveních.

5. Součástítohoto Dodatkuje příloha Příloha č'1 - PoloŽkový rozpočet méněpracía víceprací

6. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, žesjeho
obsahem souhlasí, a žeDodatek 'vavkají svobodně avážné,že povůujíobsah tohoto Dodatku
za véitýa srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, ježjsou pro uzavřeni tohoto
Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne:
3 0 11' řÚlfi

Objednatel:
Technická správa komunikací hl' m. Prahy, a,s.

PhDr. Ing tner, MBA

c-nail: ksf@ksf.ca

Zbyněk Ifuejči
jednatel společnosti

J


